Wettbewerb: 2. German Masters 2023 Finale
Ort: Langenselbold Datum: 01.07.2023
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:

Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen

1 Dandl, Ramona RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
2 Pfann, Jana RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
3 Koch, Veronika RKB Solidaritat Hausham

1er Kunstradsport Elite Manner

1 Kohl, Lukas RMSYV Concordia Kirchehrenbach

2 Rapp, Philipp-Thies RSV Tailfingen

3 Jangling, Marcel RRV Dornheim

2er Kunstradsport Elite Frauen

1 Vordermeier, Helen SG Oberjesingen/Stuttgart
Marquardt, Selina

2 Bruder, Laura RV Ohringen
Bark, Antonia

3 Schliter, Kim Leah RSV Knetterheide

Jodeleit, Neele

2er Kunstradsport Elite offen

1 Tisch, Patrick SG Denkendorf/Magstadt
Stapf, Nina

2 Radiger, Nico RSV 1910 Langenselbold
Styber, Lea-Victoria

3 Schefold, Serafin RV Ohringen

Hanselmann, Max

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

RV Langenselbold

Eing

196,80
196,10
196,60

212,70
210,60
204,50

148,30

138,20

130,90

170,40

165,10

172,10

S,

Ausg

189,66
185,15
178,45

211,98
204,49 B
193,60

132,68
132,34 B

110,02

166,50 B
163,58 B

160,78
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport %

Wettbewerb: 2. German Masters 2023 ZR :
Ort: Langenselbold Datum: 01.07.2023
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter: RV Langenselbold
Starter Verein Eing Ausg
1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Flller, Lara RKV Poppenweiler 196,30 185,09
2 Ginther, Lena RV Nufringen 186,00 180,10
3 Biermann, Christina RSV Wittekind Herford 187,20 170,61
1er Kunstradsport Elite Manner
1 Kocher, Simon RSV Oschelbronn 194,20 163,50
2 Geyer, Ruben RKV Denkendorf 189,80 161,45
3 Staudenmaier, Torben RKV Herbrechtingen 188,00 146,87
2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Papok-von Schneyder RV Lottstetten 135,10 126,87
2 Niedermayer-Hasmdller RKV Denkendorf 133,10 124,47
3 Goppert-Buchholz RSV Fischerbach 126,30 101,75
2er Kunstradsport Elite offen
1 Stark-Stark TSV Bernlohe 153,10 131,73
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1er Kunstradsport Elite Frauen

1
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Bund Deurscher Radfahrer e. V.
Wettbewerb:

Ort: Langenselbold

Veranstalter: BDR/RKB

Starter

Pfann, Jana

Dandl, Ramona
Koch, Veronika
Faller, Lara
Gunther, Lena
Biermann, Christina
von Querfurth, Sarah
Sander, Leonie
Bantle, Charlotte
Mdiller, Magdalena
Vogel, Nadine
Jagodzinski, Denise
Klopfer, Theresa
Schliter, Kim Leah
Mdiller, Julica
Zibner, Giuliana
Zubner, Isabella
Hanschke, Eileen
Ridinger, Claudia
Jodeleit, Neele
Niedermayer, Melia
Kirst, Henny

Berg, Inken

Datum:

Ausrichter:

Verein

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKB Solidaritdt Hausham

RKV Poppenweiler

RV Nufringen

RSV Wittekind Herford

RKV Solidaritat Erlangen

RSV Knetterheide

RV Adler Empfingen

RV Mochenwangen

RSV Solidaritdt Randersacker
SV 05 Rehbricke

RV Ebnat

RSV Knetterheide

RV Blitz Hoffnungsthal

SV Grin-Weifly Mark. Buchholz
SV Grin-Weilk Mark. Buchholz
SV 05 Rehbriicke

TSV Bernlohe

RSV Knetterheide

RKV Denkendorf

RSF Bonn-Duisdorf

RFC Moévia 1921 e. V. Hainstadt

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

2. German Masters 2023

01.07.2023
RV Langenselbold

Eing

196,10
196,80
196,60
196,30
186,00
187,20
183,90
174,80
172,10
171,80
177,50
175,20
186,40
174,80
169,70
157,50
148,70
157,20
156,20
155,60
171,80
145,00
135,90

S,

Ausg

190,65
189,54
187,52
187,17
175,88
172,41
162,87
157,60
153,38
152,75 B
152,73
148,90
148,32
147,58
140,27
138,34
137,45
136,17
134,50
132,02
128,16
126,35
109,31

Seite 1 von 2



Wettbewerb:
Ort: Langenselbold

Veranstalter: BDR/RKB

Starter

1er Kunstradsport Elite Manner

1 Kohl, Lukas

Rapp, Philipp-Thies
Jungling, Marcel
Kdcher, Simon
Arellano, Emilio
Staudenmaier, Marvin

Beiter, Jonas

0 N O o b~ W DN

Geyer, Ruben
9 Stark, Alexander
10 Staudenmaier, Torben
11 Hufen, Simeon
12 Auth, Paul

2er Kunstradsport Elite Frauen

1 Marquardt-Vordermeier
Bark-Bruder
Schliter-Jodeleit
Papok-von Schneyder
Niedermayer-Hasmdiiller
Goppert-Buchholz
Kirst-Nikodem
Baggli-Hammerli

9 Berg-Fink

10 Schitz-Meixner

11 Feldkédmper-Lindenberg

0 N O o0k~ W DN

12 Becker-Hangebruch

13 Hausmann-Pfann

2er Kunstradsport Elite offen
Schefold-Hanselmann
Tisch-Stapf

Styber-Rédiger

Stark-Stark

BrandI-Steger
Kreuzmann-Stapf
Jantzen-Ehrlich
Laffin-Schenkel

0 N O o0~ W DN -~

Datum:

Ausrichter:

Verein

RMSYV Concordia Kirchehrenbach
RSV Tailfingen

RRYV Dornheim

RSV Oschelbronn

RV Oberjesingen

RKV Herbrechtingen

RV Germania Trillfingen

RKV Denkendorf

TSV Bernlohe

RKV Herbrechtingen

RSV Oschelbronn

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode

SG Oberjesingen/Stuttgart

RV Ohringen

RSV Knetterheide

RV Lottstetten

RKV Denkendorf

RSV Fischerbach

RV Diamant Lind

Freie Radler Stafa

RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt
RMSV Concordia Kirchehrenbach
R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RSC Weimar-Ahnatal

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V

RV Ohringen

SG Denkendorf/Magstadt
RSV 1910 Langenselbold
TSV Bernlohe

RSV Schleissheim

RV Adler Soden 1921 e.V.
Nerchauer SV 90 e.V.

RV Diamant Lind

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

2. German Masters 2023
01.07.2023

RV Langenselbold

Eing

212,70
210,60
204,50
194,20
207,60
183,70
185,10
189,80
176,40
185,70
156,60
142,70

148,30
138,20
130,90
135,10
133,10
126,30
118,10
126,60
105,20

92,80
102,00

99,50
110,20

172,10
170,40
165,10
153,10
148,80
143,00
103,60

91,40

S,

Ausg

211,12
199,79
195,42
178,85
174,76
173,39 B
160,23
157,84
152,58
148,77
125,31
114,65

139,67
129,08 B
118,82 B
117,26
112,49
103,33

96,73

94,60

85,72

79,37

72,35

68,66

66,97

167,33
161,17
159,02
142,71
131,49
95,61
68,85
55,81
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